[bookmark: Gerb][image: c:\documents and settings\user\application data\microsoft\шаблоны\Служ_док\Gerb.bmp]

СОЦИАЛЬНЫЙ ФОНД РОССИИ
ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА ПЕНСИОННОГО И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
%REG_DATE%                                                г. МАХАЧКАЛА                                       №  %REG_NUM%

Об утверждении политики обработки персональных данных
Отделения СФР по Республике Дагестан
[bookmark: KrSod][bookmark: Text]
В целях практической реализации требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» в Отделении Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Дагестан, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Политику обработки персональных данных Отделения СФР по Республике Дагестан (далее – Политика).
2. Начальнику ООТиКЗИ (Гаджиев Р.А.) принять Политику к сведению и использовать в работе.
3. [bookmark: _GoBack]Начальнику управления делами и организационной работы           (Темирханова А.Т.) довести Политику до сведения руководителей структурных подразделений Отделения.
4. Руководителю группы по взаимодействию со средствами массовой информации и связям с общественностью (Сункулиева А.Ф.) опубликовать Политику на официальной странице Отделения в сети интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: Политика обработки персональных данных Отделения СФР по Республике Дагестан на 4 листах.

И.о. управляющего                                                                              А.А. Загидова
%SIGN_STAMP%
image1.png